10/06/20 16:05 – 17:05  17 

11/06/20 17:05 – 18:05  18 

16/06/20 /////   

18/06/20 17:05 – 18:05  19 

23/06/20 /////   

25/06/20 17:05 – 18:05  20 

4. Di stabilire  
- che il compenso (dell’esperto esterno) onnicomprensivo totale (per le n. 

80 ore) è pari ad € 2.800,00 (duemilaottocento/00);  
- che il costo orario onnicomprensivo è pari a € 35,00 (trentacinque 

euro/00).  
5. Di impegnare la suddetta spesa di € 2.800,00 Aggregato A03.09 - Gestione 

Competenza P.A. 2020. 

6. Di richiedere all’esperta Kate Louise Samuels: 

gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o postale dedicato con